

## Thomas Skotte Holding ApS

Nykøbingvej 8

4990 Sakskøbing

CVR-nr. 30728467

## Årsrapport 2015/16

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2017



Dirigent

THOMAS MICHAEL SKOTTE

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Thomas Skotte Holding ApS Nykøbingvej 8 4990 Sakskøbing
<b>CVR-nr.</b>	30728467
<b>Stiftelsesdato</b>	17. juli 2007
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Thomas Michael Skotte, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af aktier i M.Skotte A/S

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -183.130, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 3.695.230, og en egenkapital på kr. 2.451.982.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-291.651</b>	<b>-17.455</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		124.077	104.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.600	16.035
Finansielle indtægter	1	0	40.484
Finansielle omkostninger	2	-121.254	-91.865
<b>Resultat før skat</b>		<b>-274.228</b>	<b>51.415</b>
Skat af årets resultat	3	89.827	10.296
Andre skatter		1.271	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-183.130</b>	<b>61.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.077	104.216
Overført resultat		-307.207	-42.505
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-183.130</b>	<b>61.711</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	2.798.909	2.674.832
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.798.909</u>	<u>2.674.832</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.798.909</u>	<u>2.674.832</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	875.275
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>875.275</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		719.417	753.259
Andre tilgodehavender		1.271	0
Udskudte skatteaktiver		175.633	85.806
<b>Tilgodehavender</b>		<u>896.321</u>	<u>839.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	178.920
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>178.920</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>896.321</u>	<u>1.893.260</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.695.230</u>	<u>4.568.092</u>

## Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.335.186	1.211.109
Overført resultat		991.796	1.299.003
<b>Egenkapital</b>	6	<u>2.451.982</u>	<u>2.635.112</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	534.797
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>534.797</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	135.160
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.235.748	1.243.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	19.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.243.248</u>	<u>1.398.183</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.243.248</u>	<u>1.932.980</u>
<b>Passiver</b>		<u>3.695.230</u>	<u>4.568.092</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	40.484
	<b>0</b>	<b>40.484</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	121.254	91.865
	<b>121.254</b>	<b>91.865</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-89.827	-10.296
	<b>-89.827</b>	<b>-10.296</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.463.711	1.463.711
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.463.711</b>	<b>1.463.711</b>
Opskrivninger primo	1.211.121	574.606
Årets resultat	124.077	636.515
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.335.198</b>	<b>1.211.121</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.798.909</b>	<b>2.674.832</b>
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>
M. Skotte A/S	Sakskøbing	100,00
		<b>Egenkapital</b>
		2.798.909
		<b>2.798.909</b>
		<b>Resultat</b>
		124.077
		<b>124.077</b>

## Noter

## 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	1.211.109	1.299.003	2.635.112
Forslag til årets resultatdisponering		124.077	-307.207	-183.130
	<b>125.000</b>	<b>1.335.186</b>	<b>991.796</b>	<b>2.451.982</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Beløbet udgør pr. 30.09.2016 kr. 0.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet kautionerer for datterselskabets gæld til pengeinstitutter på kr. 4.811.985.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i aktier i M.Skotte A/S, nominelt kr. 500.000 med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.832.952..

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sit tilgodehavende hos datterselskabet M.Skotte A/S. Tilbagetrædelseserklæringen er afgivet til fordel for Jyske Bank. Tilgodehavendet udgjorde pr. 30. september 2016 kr. 719.417.